
COMUNE DI SIDDI
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

*************************************************************

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

*************************************************************

N. 84
Reg. Gen. 261

del 30-06-2020

Oggetto: BONUS IMPRESE-APPROVAZIONE AVVISO ESPLORATIVO
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE-E MODULO DOMANDE

Il Responsabile del Servizio

Vista la Delibera n. 30 del 25.06.2020 avente ad oggetto: “EMERGENZA COVID-19 - MISURE
URGENTI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE - INDIRIZZI AL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO.

VISTA la delibera del Consiglio dei Ministri 31.1.2020 con la quale è stato dichiarato per 6 mesi lo
stato di emergenza sanitaria sul territorio nazionale;

VISTI i provvedimenti della Presidenza del Consiglio dei Ministri, tra cui il DPCM 23.2.2020, il
DPCM 25.2.2020, il DPCM 1.3.2020, il DPCM 4.3.2020, il DPCM 8.3.2020, il DPCM 9.3.2020, il
DPCM 11.3.2020, DPCM 22/03/2020, D.P.C.M. 01/04/2020, 10/04/2020 e DPPM del 26/04/2020;

VISTI i D.L. 6 del 23/02/20, DL n. 18 del 17/03/2020 e D.L. 19 del 25.3.2020;

CONSIDERATO che in via di eccezionalità per fronteggiare l’emergenza economica venutasi a creare
stante il diffondersi dell’epidemia del virus COVID-19, l’Ente intende adottare  misure straordinarie a
sostegno delle attività di impresa penalizzate dall’obbligo di chiusura delle attività  già dai primi
provvedimenti ministeriali emanati per il contenimento della pandemia;

CONSIDERATO che viene indicato quale strumento concreto, volto alla ripresa economica  la
concessione di indennizzi – una tantum ;

CONSIDERATO che sono stati demandati al responsabile del servizio l’adozione degli atti necessari;



CONSIDERATO che è stata predisposta la proposta di manifestazione di interesse e il modulo di
domanda (allegata alla Delibera n. 30 del 25.06.2020);

DETERMINA

Di approvare l’avviso esplorativo per la manifestazione d’interesse e il modulo di domanda per l’
EMERGENZA COVID-19 - MISURE URGENTI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE;

Di procedere alla pubblicazione nell’albo pretorio on line e nel sito istituzionale;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art.
134, 4° comma, del D.Lgs. n. 267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dr.ssa Maria Ariu

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ai sensi dell’art. 151 comma 4 e art. 147, del Decreto Legislativo n° 267/2000)
Siddi lì  30-06-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa ARIU MARIA

________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente viene affissa all’Albo Pretorio dell’Ente in data odierna e verrà pubblicata per 15
giorni consecutivi.
Siddi lì     01-07-2020

L’Impiegato Incaricato
F.to CARMEN LOBINA


